MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de deferimento e indeferimento de pedido de isenção de taxa de inscrição
Edital n° 840- de 20/12/2018 DOU 28/12/2018

À Diretora Geral Interina do Campus CUBATÃO faz saber aos candidatos abaixo
relacionados, o deferimento e indeferimento das inscrições.

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
JOSUÉ CATHARINO FERREIRA

FLAVIA THOMAZOTTI CLARO

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato
NÃO HOUVE INDEFERIMENTOS.

otAnafauleFon ca dos S..Rdochethe
or et: ai  em xerciao
RG 3.258.9 8-6IPR

	00000001